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Zawiadomienie o wyborze oferty
W postgpowaniu o wartosci ponizej kwoty 130 000 zt w zwiazku z art. 2 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo
zamowien publicznych na zadanie pn:

Y .

»Opracowanie analiz ryzyka uje¢ wod podziemnych gminy Bytnica”

Gmina Bytnica zawiadamia, ze w wyniku przeprowadzonego zapytania ofertowego z dnia 25.05.2022 r.
wybrana zostata jako najkorzystniejsza oferta

KD GEOLOGIA Sp. z 0.0. ul. Milenijna 43/2, 03-130 Warszawa

Cena wybranej oferty to 17220.00 ztotych brutto (st. siedemnascie tysigcy dwiescie dwadziescia zlotych

00/100)

Jednoczesnie informujemy, ze do uptywu sktadania ofert, tj. 10 czerwea 2022 r. wplyneto 9 ofert.

Nazwa przedsi¢biorstwa

Cena netto w zi

Podatek Vat
w zl

Cena brutto
w zl

Liczba punktow

GREENLAB ENVIRONMENTAL
SOLUTIONS ul. Ochla -
Folklorystyczna 5A, 66-006 Zielona
Gora

14400

3312

17712

97,22

Agencja Wspierania Ochrony
Srodowiska Sp. z 0.0. ul. Zigbicka
17, 60-164 Poznan

31400

7222

38622

44,59

Hydrotechnika Sp. Z 0.0. ul.
Sciegiennego 262A, 25-116 Kielce

33800

7774

41574

41,42

KD GEOLOGIA Sp. z 0.0. ul.
Milenijna 43/2, 03-130 Warszawa

14000

3220

17220

100,00

Eurofins OBiKS Polska Sp. z 0.0. ul.
Owocowa 8, 40-158 Katowice

21200

4876

26076

66,04

Zaktad Ustug Geologicznych
MaKarGEO ul. Ractawicka 7, 76-
200 Stupsk

26580

6113.4

32693.4

52,67

HYDROEKO Biuro Poszukiwan i
Ochrony Waod Sp. z 0.0. ul.
Wawozowa 25/48, 02-796 Warszawa

42000

9660

51660

33,33

Hydroanalizy Sp. z 0.0. ul.
Gen.J6zefa Bema 3, 05-800
Pruszkow

19556

4497.88

24053.88

71,59

ARCADIS Sp. z 0.0.
Al.Jerozolimskie 142B, 02-305
Warszawa

63500

14605

78105

22,05

Bytnica, dnia 13.06.2022

Zatwierdzam:
Bytnica, dn. ..............




